
Městská knihovna Kopřivnice 

v rámci cestovatelského cyklu 

zve všechny zájemce na besedu 
 

 

Před více než 100 lety jsme spolu začali žít v jednom státě. Sedmdesát let poté 
(a po čtyřicetileté pauze) jsme najednou mohli svobodně cestovat doslova po 
celém světě a nedlouho na to jsme se rozešli. Nyní zemi našich nejbližších sousedů 

znovu objevujeme. Společně s Jiřím Hodicem projedeme Slovensko doslova 

křížem krážem, navštívíme všechny jeho národní parky, projdeme se historickými 
centry významných měst i skanzeny lidové architektury, zdoláme nejkrásnější 
horské vrcholy i hluboké kaňony, prohlédneme si krápníkové jeskyně, úchvatné 
vodopády i slovenský orloj, vypravíme se na majestátné hrady, splujeme překrásné 
horské řeky a svezeme se lesní železnicí. Zastavíme se i na místech, kde se psala 
naše společná historie. A co kdybychom si zajeli až na Havaj? 

   čtvrtek 7. dubna v 18:00 hodin 
   akademická posluchárna v kulturním domě 

 

 

 

 

 

 Na akci je nutno dodržovat aktuální epidemiologická opatření! 

https://www.kdk.cz/novinky-2/pravidla-pro-ucast-na-akcich-knihovny

